
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  27 августа 2015 года  № 49

О прекращении права

постоянного бессрочного 

пользования земельным участком 

Карпенко М.И.

 В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 23 июня 2014 года №171-ФЗ «О внесении изменений в 
Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом «О 
государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», на  основании заявления  Карпенко Марии 
Ивановны, Администрация Глушковского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Прекратить право постоянного бессрочного  пользования земельным участком:

№ п/п ФИО Площадь кв.м Паспорт Адрес земельного 
участка

Кадастровый номер

1 Карпенко Мария 
Ивановна 1400

3803 969944 выдан ОВД 
Глушковского района

Курской области 25.07.2003

Курская обл. 
Глушковский р., 

дер.Тяжино

ул.Садовая,39

46:03:90302:46

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

3.Настоящее Постановление вступает в силу с  момента его подписания.

Глава

Коровяковского сельсовета

Глушковского района  В.И.Тынников


